UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Bình Phước, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức chuyên đề 2

Hội thảo khoa học cập nhật kiến thức y khoa liên tục tháng 5 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 2594/TB-SYT ngày 01/5/2025 của Sở Y tế về việc tổ

chức Hội thảo khoa học cập nhật kiến thức y khoa liên tục tháng 5 năm 2025;

Sở Y tế thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức chuyên đề 2 Hội thảo khoa

học cập nhật kiến thức y khoa liên tục tháng 5 năm 2025, cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm và thành phần tham dự

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Chuyên đề 2 “Quản lý đột quỵ an toàn, hiệu quả”: 01 buổi

từ 13g00 đến 17g00, thứ Năm, ngày 22/5/2025.

- Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Phước, Quốc lộ 14,

phường Tiến thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

2. Thành phần tham dự:

Dự kiến khoảng 200 - 300 nhân viên y tế công tác tại các cơ sở y tế trên địa

bàn tỉnh.

II. Nội dung: (Theo Chương trình chi tiết đính kèm).

Các nội dung khác không điều chỉnh, thực hiện theo Thông báo số

2594/TB-SYT ngày 01/5/2025 của Sở Y tế.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết, cử nhân viên y tế tham gia Hội

thảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- TTYT các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện các Công ty Cao su;

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;

- Bệnh viện Nhân Ái;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV (Hòa).

GIÁM ĐỐC

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO KHOA HỌC CHUYÊN ĐỀ 2:
“Quản lý đột quỵ an toàn, hiệu quả”

(Kèm theo Thông báo số:            /TB-SYT ngày       tháng     năm 2025 của Sở Y tế)

- Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Phước

- Thời gian: 13:00 – 17:00, thứ Năm, ngày 22 tháng 5 năm 2025

- Báo cáo viên:

1. BSCK II. Nguyễn Thị Phương Nga – Trưởng khoa Thần kinh BV Thống Nhất

2. TS.BS. Tạ Vương Khoa – Phó chủ tịch hội can thiệp mạch TPHCM, Phó khoa Nội

thần kinh bệnh viện 175

THỜI GIAN NỘI DUNG TRÌNH BÀY

Buổi chiều, ngày 22/5/2025

13:00 – 13:45 Đón khách, đại biểu tham dự BTC Hội thảo

13:45 – 14:00 Khai mạc Ban Giám đốc Bệnh viên đa khoa tỉnh

14:00 – 14:45
Tối ưu hóa quy trình và thời

gian vàng trong cấp cứu đột quỵ

nhồi máu não

BSCK II. Nguyễn Thị Phương Nga

– Trưởng khoa Thần kinh Bệnh viện

Thống Nhất

14:45 – 16:15
Vai trò của can thiệp nội mạch

trong đột quỵ

TS.BS. Tạ Vương Khoa

– Phó chủ tịch hội can thiệp mạch

TPHCM, Phó khoa Nội thần kinh

Bệnh viện 175

16:15 – 17:00
Chiến lược điều trị phục hồi sau

đột quỵ

BSCK II. Nguyễn Thị Phương Nga

 – Trưởng khoa Thần kinh Bệnh viện

Thống Nhất

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		biettv.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-05-13T10:29:10+0700
	Location
	Tạ Văn Biết
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:05:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:39:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:40:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:40:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:40:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:40:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:40:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:40:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:40:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T14:41:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!